این یک افتخار بس بزرگی است که به هیچ کس و هیچ امت در طول تاریخ داده نشده؛ ولی اکنون در دست شما قرار گرفته است، اگر به اساس اوامر الله سبحانه و تعالی به پیش روید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR17081

۲۴ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۲ دسمبر ۲۰۱۷ م